

# Ytting Consulting ApS

Otto Ruds Vej 4, 2300 København S

CVR-nr. 31 61 85 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

---

**Kim Ytting**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ytting Consulting ApS Otto Ruds Vej 4 2300 København S
	CVR-nr.: 31 61 85 25
	Stiftet: 1. august 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Ytting
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Lyngbyvej 20, 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulentassistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 827 t.kr. mod 1.239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>827.158</b>	<b>1.238.813</b>
1 Personaleomkostninger	-857.198	-846.167
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.040</b>	<b>392.646</b>
Andre finansielle indtægter	15.760	51.360
Øvrige finansielle omkostninger	-55.210	-24.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.490</b>	<b>419.105</b>
Skat af årets resultat	12.218	-98.319
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.272</b>	<b>320.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	214.986
Disponeret fra overført resultat	-165.272	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.272</b>	<b>320.786</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	597.476	471.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>597.476</u>	<u>471.649</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>597.476</u></b>	<b><u>471.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.156	322.358
Udskudte skatteaktiver	14.278	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.030	0
Tilgodehavender i alt	<u>123.464</u>	<u>322.358</u>
Likvide beholdninger	<u>520.046</u>	<u>739.858</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>643.510</u></b>	<b><u>1.062.216</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.240.986</u></b>	<b><u>1.533.865</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	775.208	940.480
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.008.208</u></b>	<b><u>1.171.280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.498
Selskabsskat	0	74.274
Anden gæld	217.778	271.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.778</u>	<u>362.585</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>232.778</u></b>	<b><u>362.585</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.240.986</u></b>	<b><u>1.533.865</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	647.324	647.311
Pensioner	187.032	187.032
Andre omkostninger til social sikring	5.219	4.989
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.623</u>	<u>6.835</u>
	<b><u>857.198</u></b>	<b><u>846.167</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	940.480	725.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-165.272</u>	<u>214.986</u>
	<b><u>775.208</u></b>	<b><u>940.480</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Ytting (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-699002064100

IP: 79.142.xxx.xxx

2019-03-14 18:47:57Z

NEM ID 

## Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-15 09:25:44Z

NEM ID 

## Kim Ytting (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-699002064100

IP: 79.142.xxx.xxx

2019-03-15 19:05:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3DAE2-00MTZ-W13YW-DFQG7-8Y3W4-OU0NH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>